
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 7 uchwały Nr 563/LIX/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 611.600,94 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 41.573,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 611.600,94 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 41.573,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 360.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 35.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 360.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 35.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Załącznik Nr 10 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 
publicznych na 2022 r.” do uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 54.929.405,60 zł, 

2) wydatki – 54.929.405,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 385.480.613,11 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 357.949.514,09 zł, 

- dochody majątkowe – 27.531.099,02 zł, 

2) wydatki – 415.084.215,43 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 348.802.108,08 zł, 

- wydatki majątkowe – 66.282.107,35 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 100,00 10 432,94 308 532,94

75495 Pozostała działalność 263 100,00 10 432,94 273 532,94

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

263 100,00 10 432,94 273 532,94

801 Oświata i wychowanie 9 966 062,45 42 194,00 10 008 256,45

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 102 408,00 -7 530,00 94 878,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 408,00 -7 530,00 94 878,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

58 734,00 7 530,00 66 264,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 734,00 7 530,00 66 264,00

80195 Pozostała działalność 1 105 200,45 42 194,00 1 147 394,45

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 42 194,00 42 194,00

852 Pomoc społeczna 7 167 743,00 575 943,00 7 743 686,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 425 276,00 10 476,00 1 435 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 407 276,00 10 476,00 1 417 752,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 312 580,00 -3 000,00 309 580,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00 -3 000,00 100 000,00

85295 Pozostała działalność 1 671 743,00 568 467,00 2 240 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

693 180,00 555 415,00 1 248 595,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

828 563,00 13 052,00 841 615,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 900,00 185 600,00 231 500,00

85395 Pozostała działalność 45 900,00 185 600,00 231 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

45 900,00 185 600,00 231 500,00

855 Rodzina 41 279 243,10 -202 569,00 41 076 674,10

85501 Świadczenie wychowawcze 22 099 000,00 -202 569,00 21 896 431,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 012 000,00 -202 569,00 21 809 431,00

Razem: 272 782 257,17 611 600,94 273 393 858,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

801 Oświata i wychowanie 329 885,00 5 830,00 335 715,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 830,00 5 830,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 830,00 5 830,00

Razem: 112 045 182,00 41 573,00 112 086 755,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 969 841,18 101 507,00 35 071 348,18

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 21 600,00 101 507,00 123 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101 507,00 101 507,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 076 849,94 0,00 6 076 849,94

70095 Pozostała działalność 1 791 546,27 0,00 1 791 546,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 515,00 5 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 500,00 -515,00 244 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 338 100,00 30 432,94 2 368 532,94

75416 Straż gminna (miejska) 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 25 000,00 29 000,00

75495 Pozostała działalność 263 100,00 30 432,94 293 532,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 122,00 1 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 160,94 160,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 350,00 6 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 300,00 2 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 2 798 500,00 -128 807,00 2 669 693,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 798 500,00 -128 807,00 2 669 693,00

4810 Rezerwy 2 798 500,00 -128 807,00 2 669 693,00

801 Oświata i wychowanie 91 530 550,91 42 194,00 91 572 744,91

80101 Szkoły podstawowe 39 246 971,90 31 141,00 39 278 112,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 200,00 -4 600,00 65 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

57 432,00 4 600,00 62 032,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 921 157,00 31 141,00 21 952 298,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 170,00 787,00 141 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 264,00 787,00 102 051,00

80104 Przedszkola 24 957 715,11 10 266,00 24 967 981,11

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 395 322,00 -4 800,00 390 522,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 780,00 2 070,00 24 850,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

48 921,00 7 920,00 56 841,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 389 932,00 10 266,00 5 400 198,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 660 167,00 -5 190,00 654 977,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 433 908,00 -7 530,00 426 378,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

433 908,00 -7 530,00 426 378,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 231 249,00 7 530,00 3 238 779,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 498 662,00 7 530,00 2 506 192,00

80195 Pozostała działalność 9 993 224,90 0,00 9 993 224,90

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 3 785,70 -3 785,70 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 57 773,78 -10 432,80 47 340,98

4281 Zakup usług zdrowotnych 12 720,03 -11 411,85 1 308,18

4301 Zakup usług pozostałych 361 825,16 83 515,65 445 340,81

4421 Podróże służbowe zagraniczne 155 112,63 -57 000,00 98 112,63

4431 Różne opłaty i składki 2 523,82 -885,30 1 638,52

852 Pomoc społeczna 19 992 623,00 575 943,00 20 568 566,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 214 276,00 10 476,00 2 224 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 10 476,00 94 476,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 588 580,00 -3 000,00 1 585 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 400,00 -3 000,00 152 400,00

85295 Pozostała działalność 2 855 716,00 568 467,00 3 424 183,00

3110 Świadczenia społeczne 1 533 780,00 557 848,00 2 091 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 853,00 8 856,00 630 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 640,00 1 547,00 108 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 863,00 216,00 68 079,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479 803,00 185 600,00 665 403,00

85395 Pozostała działalność 145 900,00 185 600,00 331 500,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 180 000,00 225 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 010,00 3 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 818,00 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 105,00 105,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 667,00 1 667,00

855 Rodzina 45 737 176,31 -195 269,00 45 541 907,31

85501 Świadczenie wychowawcze 22 099 000,00 -202 569,00 21 896 431,00

3110 Świadczenia społeczne 21 939 361,00 -201 900,00 21 737 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 841,00 -669,00 2 172,00

85595 Pozostała działalność 1 929 400,00 7 300,00 1 936 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 600,00 7 300,00 91 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 544 045,99 0,00 21 544 045,99

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 340 000,00 875 000,00 3 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 340 000,00 875 000,00 3 215 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 630 000,00 -530 000,00 1 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 530 000,00 -530 000,00 1 000 000,00

90095 Pozostała działalność 5 189 213,68 -345 000,00 4 844 213,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 048 493,68 -345 000,00 703 493,68

Razem: 307 892 166,30 611 600,94 308 503 767,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 018,00 0,00 140 018,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 200,00 0,00 39 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 900,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 005,00 -900,00 27 105,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

265 643,00 243,00 265 886,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

146 421,00 5 500,00 151 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 354,00 13 700,00 210 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 16 300,00 98 300,00

801 Oświata i wychowanie 65 811 581,00 5 830,00 65 817 411,00

80115 Technika 26 035 760,00 1 312,00 26 037 072,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 797 116,00 1 312,00 14 798 428,00

80120 Licea ogólnokształcące 20 836 054,00 4 518,00 20 840 572,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 325 465,00 4 518,00 11 329 983,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

2 588 585,00 0,00 2 588 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 3 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 864 463,00 0,00 7 864 463,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 751 960,00 0,00 2 751 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 205,00 2 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -205,00 9 795,00

Razem: 106 538 875,19 41 573,00 106 580 448,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 331 452,00 562 891,00 2 894 343,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 407 276,00 10 476,00 1 417 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 407 276,00 10 476,00 1 417 752,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 000,00 -3 000,00 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 000,00 -3 000,00 100 000,00

85295 Pozostała działalność 693 180,00 555 415,00 1 248 595,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

693 180,00 555 415,00 1 248 595,00

855 Rodzina 40 343 131,00 -202 569,00 40 140 562,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 012 000,00 -202 569,00 21 809 431,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 012 000,00 -202 569,00 21 809 431,00

Razem: 43 361 955,60 360 322,00 43 722 277,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

Razem: 11 171 385,00 35 743,00 11 207 128,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 331 452,00 562 891,00 2 894 343,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 407 276,00 10 476,00 1 417 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 476,00 50 476,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 000,00 -3 000,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 400,00 -3 000,00 92 400,00

85295 Pozostała działalność 693 180,00 555 415,00 1 248 595,00

3110 Świadczenia społeczne 679 317,00 544 796,00 1 224 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 856,00 8 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 547,00 1 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 863,00 216,00 7 079,00

855 Rodzina 40 343 131,00 -202 569,00 40 140 562,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 012 000,00 -202 569,00 21 809 431,00

3110 Świadczenia społeczne 21 939 361,00 -201 900,00 21 737 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 841,00 -669,00 2 172,00

Razem: 43 361 955,60 360 322,00 43 722 277,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 122/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 923,00 0,00 58 923,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 360,00 0,00 26 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 900,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 165,00 -900,00 14 265,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 857 579,00 35 743,00 9 893 322,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

265 643,00 243,00 265 886,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

146 421,00 5 500,00 151 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 354,00 13 700,00 210 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 16 300,00 98 300,00

Razem: 11 171 385,00 35 743,00 11 207 128,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 122/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2022 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

32 899 991,58 9 960 834 2 350 834 2 000 000 5 610 000 22 939 157,58 4 009 972,58 0 18 929 185

630 20 000 20 000 20 000

63003 Dot.na realizację zad.z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa 20 000 20 000
710 21 734 21 734 21 734

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 21 734 21 734 21 734

755 64 020 64 020 64 020

75515 Dotacje na zapewn.nieodpłatnej

pomocy prawnej 64 020 64 020 64 020

801 18 942 818,58 35 000 35 000 18 907 818,58 883 040,58 18 024 778

80101 Dot.dla szkół podst.niepublicz.
571 636 571 636 571 636

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 1 600 000 1 600 000 1 600 000

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 9 385 078 9 385 078 9 385 078

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.04.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 1 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

80105 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych specjalnych 355 260 355 260 355 260

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów
przedszkolnych 426 378 426 378 426 378

80116 Dot.dla szkół policealnych

niepublicznych 910 000 910 000 910 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 1 306 684 1 306 684 1 306 684

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.

na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 35 000 35 000 35 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 2 506 192 2 506 192 2 506 192

80150 Dot.na zad.związ.ze stosow.specjaln.organ.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst. 123 550 123 550 123 550

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.specjaln.

organizacji naukii metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i dotychczas.gimnaz.

prowadz. w innych typach szkół , lic.ogólnoksz.

tech., brażowych szk., I stopnia i klas dotychcz.

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 840 000 840 000 840 000

80195
„Kuźnia zawodowców – edycja II” - zabezp. 

środków dla Partnera KLS Partners Sp. z o.o.
883 040,58 883 040,58 883 040,58

851 590 217 590 217 265 000 325 217

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 445 217 445 217 120 000 325 217

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.04.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 2 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 2



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 145 000 145 000 145 000

852 437 912 437 912 437 912

85202 Dot.dla Domu Pomocy
Społecznej PCK 362 912 362 912 362 912

85295 Dot.na wspieranie stowarz.
w zakresie pomocy społeczn. 75 000 75 000 75 000

853 2 291 390 2 144 100 2 144 100 147 290 147 290

85311 Dot.na dofin.działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 147 290 147 290 147 290

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 2 144 100 2 144 100 2 144 100

854 431 900 431 900 431 900

85404 Dot.dla niepublicz.przedszkoli dot.

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 271 900 271 900 271 900

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 160 000 160 000 160 000

900 150 000 150 000 150 000

90005 Dofinansowanie do wymiany pieców 

w budynkach osób fizycznych 150 000 150 000 150 000

921 6 010 000 5 610 000 5 610 000 400 000 400 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego
Centrum Kultury 3 000 000 3 000 000 3 000 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 2 610 000 2 610 000 2 610 000

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 0 0

92195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury i ochrony

dziedzictwa narodowego 400 000 400 000 400 000

926 3 940 000 2 000 000 2 000 000 1 940 000 1 940 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.04.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 3 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 3



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

92604 Dot.dla samorząd.zakładu budż.

"Park Wodny" 2 000 000 2 000 000 2 000 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury fizycznej

i sportu 1 940 000 1 940 000 1 940 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.04.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 4 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 122/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dochodów na 2022 rok, o kwotę (per saldo) 653.173,94 zł, obejmujące: 

1.Zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone w dziale 754, rozdział 75411, § 2110, o kwotę 
35.743 zł, na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; Zwiększa się plan wydatków 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w rozdziale 75411, o kwotę 35.743 zł, z przeznaczeniem 
na: wyrównanie świadczeń pieniężnych dla funkcjonariuszy, zakup środka do dekontaminacji i rękawic 
specjalnych, przeglądy okresowe sprzętu i wyposażenia Grup Specjalistycznych Ratownictwa Chemiczno- 
Ekologicznego, Ratownictwa Wysokościowego i Ratownictwa Wodno- Nurkowego (tj. § 3070-243 zł, 
§ 4080-5.500 zł, § 4210-13.700 zł, § 4300-16.300 zł). 

2.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 754, rozdział 75495, § 2700, o kwotę 
10.432,94 zł, otrzymanych na: 

1)nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie złożonego wniosku (zadanie 6), zgodnie z ustawą 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 
7.632,94 zł; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 75495, 
o kwotę 7.632,94  zł, w zakresie wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi (tj. § 4110-1.122 zł, 
§ 4120-160,94 zł, § 4170-6.350 zł), 

2)transport do miejsc zakwaterowania (zadanie 2), zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 500  zł; Zwiększa się z tego tytułu 
plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 75495, § 4410, o kwotę 500  zł, w zakresie podróży 
służbowych krajowych, 

3)zapewnienie środków czystości i higieny osobistej (zadanie 4), zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 2.300  zł; Zwiększa się 
z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 75495, § 4210, o kwotę 2.300  zł, 
w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia. 

3.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 801, rozdział 80195, § 2700, o kwotę 
48.024 zł, z tego na: zadania gminne-42.194 zł, powiatowe-5.830 zł, otrzymanych z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków w dziale 801, 
w zakresie wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790), o kwotę 48.024  zł (w rozdziałach: 80101-
31.141 zł, 80103-787 zł, 80104-10.266 zł, 80115-1.312 zł, 80120-4.518 zł), w jednostkach oświatowych tj. 
PM Nr 7-970 zł, PM Nr 8-1.415 zł, PM Nr 9-2.304 zł, PM Nr 10-909 zł, PM Nr 15-1.192 zł, PM Nr 16-
1.091 zł, PM Nr 17-2.102 zł, PM Nr 18-283 zł, SP Nr 1-3.556 zł, SP Nr 2-2.525 zł, SP Nr 3-7.781 zł, SP 
Nr 4-929 zł, SP Nr 5-2.748 zł, SP Nr 6-6.285 zł, SP Nr 10-8.104 zł, ILO-2.186 zł, IILO-1.895 zł, IIILO-
437 zł, ZSZ Nr 1-340 zł, ZSZ Nr 3-535 zł, ZSZ Nr 4-437 zł. 

4.Zwiększenie dotacji celowej w dziale 852, o kwotę (per saldo) 562.891 zł, z tego: 

1)rozdział 85203, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 10.476 zł, na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z realizacją Programu 
wsparcia rodzin „Za życiem”; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Środowiskowego Domu Samopomocy, 
w rozdziale 85203, § 4300, o kwotę 10.476 zł, w zakresie zakupu usług pozostałych, 

2)rozdział 85228, § 2010 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 3.000 zł, dotyczącą 
finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej; Zmniejsza się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 1



z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w rozdziale 85228, § 4170, o kwotę 3.000 zł, 
w zakresie wynagrodzeń bezosobowych. 

3)rozdział 85295, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 555.415 zł, 
na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; Zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR w rozdziale 85295, 
o kwotę 555.415 zł, w zakresie świadczeń społecznych, wynagrodzeń osobowych, składek na ubezpieczenia 
społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia (tj. § 3110-544.796 zł, § 4010-8.856 zł, § 4110-1.547 zł, 
§ 4210-216 zł). 

5.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 852, rozdział 85295, § 2700, 
otrzymanych na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole i przedszkolu (zadanie 1.2.2) w oparciu 
o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, którzy wjechali legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 
24 lutego 2022 r., w kwocie 13.052 zł; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w dziale 852, rozdział 85295, § 3110, o kwotę 13.052 zł, w zakresie świadczeń 
społecznych. 

6.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 853, rozdział 85395, § 2700, o kwotę 
185.600 zł, otrzymanych na: 

1)zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej (zadanie 1.2.3) w oparciu o art. 32 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, którzy wjechali legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r., w kwocie 
2.000 zł; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 853, 
rozdział 85395, o kwotę 2.000 zł, w zakresie wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi dla 
psychologa świadczącego bezpłatną pomoc psychologiczną (tj. § 4110-292 zł, § 4120-41 zł, § 4170-
1.667 zł); 

2)wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 300 zł i koszty obsługi tego zadania (zadanie 1.2.1) 
w oparciu o art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, którzy wjechali legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 
24 lutego 2022 r., w kwocie 183.600 zł; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w dziale 853, rozdział 85395, o kwotę 183.600 zł, w zakresie: świadczeń pieniężnych, 
wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi (tj. § 3110-180.000 zł, § 4010-3.010 zł, § 4110-526 zł, § 4120-
64 zł). 

7.Zmniejszenie dotacji celowej na zadania zlecone w dziale 855, rozdział 85501, § 2060, o kwotę 
202.569 zł, w zakresie świadczenia wychowawczego w ramach rządowego programu „Rodzina 500 plus”; 
Zmniejsza się z tego tytułu wydatki MOPR, w rozdziale 85501, o kwotę 202.569 zł (z tego: § 3110-
201.900 zł, § 4300-669 zł) – świadczenia społeczne, zakup usług pozostałych. 

II.Dokonuje się przesunięć planu dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2022 roku (dział 801, § 2030), na kwotę 7.530 zł, polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów w rozdziale 80106, o kwotę 7.530 zł, zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 80149, o kwotę 
7.530 zł; Jednocześnie dokonuje się przesunięć planu wydatków w zakresie dotacji podmiotowej z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (§ 2540), na kwotę 7.530 zł, polegających na zmniejszeniu 
planu w rozdziale 80106, o kwotę 7.530 zł, zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 80149, o kwotę 
7.530 zł, w celu dostosowania planu do właściwej klasyfikacji. 

III.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 128.807 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków: 

1)Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowych i  Infrastruktury Technicznej, o kwotę 101.507 zł, 
z przeznaczeniem na zakup rowerów miejskich wraz z usługą utrzymania systemu oraz stacji wypożyczeń na 
7 miejsc postojowych (rozdział 60022, § 4210), 

2)Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki, o kwotę 7.300 zł, z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenia społeczne (rozdział 85595, § 4110), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 2



3)Urzędu Miasta, o kwotę 20.000 zł (rozdział 75495, § 4220), z przeznaczeniem na zakup żywności dla 
obywateli Ukrainy przebywających na terenie miasta Ostrołęki w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego kraju – przygotowanie paczek świątecznych (środki własne Miasta). 

IV.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 700, rozdział 70095 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 515 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-515 zł), z przeznaczeniem na zakup kasy 
fiskalnej dla administratora targowiskiem miejskim (§ 4210-515 zł), 

2)dział 750, rozdział 75045 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków na zadania zlecone, na kwotę 
900 zł, polegające na zmniejszeniu planu zakresie wynagrodzeń bezosobowych  (§ 4170-515 zł), w celu 
uzupełnienia planu w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-900 zł), 

3)dział 754, rozdział 75416 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 25.000 zł, polegające 
na zmniejszeniu planu zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-10.000 zł), zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210-15.000 zł), z przeznaczeniem na naprawę pojazdów służbowych Straży 
Miejskiej Ostrołęki (§ 4270-25.000 zł), 

4)dział 900 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach:  

a)środków własnych, w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), na kwotę 875.000 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu w zakresie pozostałej działalności gospodarki komunalnej (rozdział 90095), o kwotę 
345.000 zł oraz utrzymania zieleni (rozdział 90004), o kwotę 530.000 zł, w celu uzupełnienia planu 
w zakresie oczyszczania miasta (rozdział 90003), o kwotę 875.000 zł. 

b)gminnych środków ochrony środowiska, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 90004, w zakresie 
zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 307.000 zł w celu uzupełnienia planu w rozdziale 90004, 
w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 100.000 zł oraz rozdziale 90095, w zakresie 
zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 207.000 zł; Jednocześnie wycofuje się środki własne 
w rozdziale 90004, w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), w kwocie 100.000 zł oraz 
rozdziale 90095, w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), w kwocie 207.000 zł, w celu uzupełnienia 
planu w rozdziale 90004, w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 307.000 zł. 

2.Przedszkole Miejskie Nr 16 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 9.990 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
(§ 4040-4.800 zł), dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800-5.190 zł), z przeznaczeniem 
na wynagrodzenie bezosobowe dla administratora ochrony danych osobowych (§ 4170-2.070 zł), opłaty 
za gospodarowanie odpadami  (§ 4520-7.920 zł). 

3.Szkoła Podstawowa Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80101, na 
kwotę 4.600 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych  (§ 4170-
4.600 zł), z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie odpadami  (§ 4520-4.600 zł). 

4.III Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80195, na 
kwotę łączną 57.000 zł, w związku z realizacją:  

1)Programu Erasmus + „Wykorzystanie TIK w nauczaniu i uczeniu się”, na kwotę 35.000 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie podróży służbowych zagranicznych (§ 4421-35.000 zł), z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych (§ 4301-35.000 zł), 

2)Programu Erasmus + „Praca i możliwość studiowania w Europie”, na kwotę 22.000 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie podróży służbowych zagranicznych (§ 4421-22.000 zł), z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych (§ 4301-22.000 zł). 

5.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80195, 
w związku z realizacją Programu Erasmus + „Kształcenie zawodowe w ZSZ Nr 1”, na kwotę 26.515,65 zł, 
polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: inne formy pomocy dla uczniów (§ 3261-3.785,70 zł), 
zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4211-10.432,80 zł), zakupu usług zdrowotnych (§ 4281-11.411,85 zł), 
różnych opłat i składek (§ 4431-885,30 zł), z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (§ 4301-
26.515,65 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 3



6.Centrum Kształcenia Zawodowego – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 
80140, na kwotę 3.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300-3.000 zł), z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego do księgowości (§ 4210-3.000 zł). 

7.Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 854, 
rozdział 85406, na kwotę 205 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300-205 zł), z przeznaczeniem na zakup 6 podręczników do 2 zestawów WISC-V, Skali Inteligencji 
Wechslera dla Dzieci –narzędzia do pomiaru inteligencji (§ 4240-205 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CABE917-EF21-48CC-AD8A-614A4C28FD09. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 5 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2022 r.
	 
	Uzasadnienie

